1/2  Fol. 71
Die sabbati sequenti intitulata XIIII kalendas septembris (19 Agost 1307) visitavit Ec-

clesiam de Agudellis et fuerunt vocati de parrochianis Guillelmus Raffart, Bernardus de 
Colle, Raimundus de Colle et Jacobus Ruvira qui iurati dixerunt omnia recte.

1/2  Fol. 98
Die iovis intitulata VII idus octobris (9 Octubre 1309) anno quo supra dictus dominus 

Episcopus visitavit Ecclesiam Sancti Genesii de Agudellis et fuerunt vocati de parrochianis 
Guillelmus Raffardi et Guillelmus filius eius et Bonaventura Ferrer qui iurati dixerunt 
quod Bernardus za Riba per IIII annos et Bernardus zes Cases per VI annos retinuerunt 
sibi I quartanium olei quod tenetur annuatim facere sacristia.

2   Fol. 1
Anno Domini M trecentesimo duodecimo die sabbati qui fuit XIII kalendas Marcii (17 

Febrer 1313) Nos Ugo de Cardona Archidiaconus Barchinone et vicarius in spiritualibus et 
temporalibus generalis Reverendi patris domini Poncii Dei gratia Episcopi Barchinone in 
remotis agentis ad ecclesiam Sancti Genesii de Agudellis visitationis causa personaliter ac-
cedentes testes recipimus infrascriptos videlicet Jacobum za Rovira, Bernardum de Colle 
et Berengarium de Colle parrochianos dicte ecclesie qui interrogati per iuramentum super 
servicio ecclesie et statu parrochie dixerunt omnia fore in bono statu.

Petro Granoya rector dicte ecclesie interrogatus super premissis dixit idem et addidit 
quod en Tonya parrochianus dicte ecclesie non venit ad ecclesiam. Item dixit quod ecclesia 
patitur magnum deffectum in libro evangeliorum.

2   Fol. 40
Anno Domini MCCCXIIII die mercurii que fuit IIII idus Aprilis (10 Abril 1314) nos 

Hugo de Cardona archidiaconus Barchinone et vicarius domini Poncii Dei gratia Episcopi 
Barchinone in remotis agentis ad ecclesiam Sancti Genesii de Agudellis visitationis causa 
personaliter accedentes testes recepimus infrascriptos Guillelmum Girberti, Guillelmum 
Rafart, Guillemonum Raffart parrochianos dicte ecclesie qui interrogati per iuramentum 
super servitio ecclesie et statu parrochie dixerunt omnia fore in bono statu per Dei gra-
tiam.

Item Petrus Granoya rector dicte ecclesie interrogatus super premissis dixit idem.
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2   Fol. 78
Die iovis sequenti et eodem anno idem dominus Episcopus visitavit ecclesiam Sancti Ge-

nesii de Agudellis et fuerunt vocati de parrochianis Guillelmum Raffart, Arnaldum Dorc-
ha et Berengarium de Coll et Guillelmum Raffart qui iurati dixerunt quod omnia recte.